

S.L. Brande Holding ApS
Nordlundvej 107, 7330 Brande

CVR-nr. 29 85 16 97

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021

Susanne Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.L. Brande Holding ApS Nordlundvej 107 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 85 16 97 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Susanne Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.819 kr. mod -84.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.027	-4.003
Driftsresultat	-7.027	-4.003
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.400	6.800
Andre finansielle indtægter	28.119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.673	-87.148
Resultat før skat	16.819	-84.351
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.819	-84.351
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.351
Disponeret i alt	16.819	-84.351

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.401.077	1.260.458
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>161.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.077</u>	<u>1.422.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.401.077</u>	<u>1.422.258</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>211.909</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>211.909</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.909</u>	<u>3.869</u>
Aktiver i alt	<u>1.612.986</u>	<u>1.426.127</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>1.025.524</u>	<u>1.008.705</u>
Egenkapital i alt		<u>1.175.524</u>	<u>1.158.705</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		169.634	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.328	263.913
Anden gæld		<u>0</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>437.462</u>	<u>267.422</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>437.462</u>	<u>267.422</u>
Passiver i alt		<u>1.612.986</u>	<u>1.426.127</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	1.093.056	1.243.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.351	-84.351
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	1.008.705	1.158.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.819	16.819
	150.000	1.025.524	1.175.524

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. juni	1.401.077
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>28.119</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 32 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.